NOVA EVO
Taille 1
Taille 2
Taille 3

Equipements standard :

prix public conseillé HT€
2 486,00 €
2541,00 €
2596,00 €

Equipements standard : Chassis pliant, dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles-Appui-téte

Harnais 5 points, barre de saisie,coussin d'assise

Roues arriére avec frein central ,Roues avant directrices

Equipements optionnels

LED x2

Sangle de transfert

Ceintures d'abduction

Sangle pelvienne

Harnais H

Sangle thoracique large

Plot d'abduction

Harnais 4 points

Coussins réducteurs 6 cm

Coussins réducteurs 10 cm

Harnais stabilisateur de pieds 5 points
Appui-téte octogonal

Stabilisateur de pieds (paire)
Stabilisateur de cheville (paire)
Ceintures d'abduction anatomiques
Stabilisateur pelvien

Gilet AIR

Gilet AIR a 6 points - stabilisateur de hanches
Tablette

Capote

Housse anti-pluie

Moustiquaire

Housse pour appui-téte

Porte-gobelet

TEL : 03 26 40 57 69

prix public conseillé HT€
55,00 €
211,75 €
214,50 €
143,68 €
151,25 €
121,00 €
287,10 €
158,81 €
248,60 €
248,60 €
117,15 €
254,10 €
187,00 €
232,10 €
311,85 €
743,60 €
332,20 €
408,38 €
408,38 €
324,50 €
248,60 €
75,63 €
33,00 €
105,88 €
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prix public conseillé TTC

2622,73 €
2680,76 €
2738,78 €

prix public conseillé TTC

58,03 €
223,40 €
226,30 €
151,58 €
159,57 €
127,66 €
302,89 €
167,54 €
262,27 €
262,27 €
123,59 €
268,08 €
197,29 €
244,87 €
329,00 €
784,50 €
350,47 €
430,84 €
430,84 €
342,35 €
262,27 €
79,78 €
34,82 €
111,70 €

REF
NVE1
NVE2
NVE3

REF
NVE001
NVE002
NVE101
NVE107
NVEO14
NVE126
NVE128
NVE130
NVE134
NVE137
NVE147
NVE160
NVE161
NVE162
NVE163
NVE170
NVE171
NVE173
NVE403
NVE405
NVE408
NVE409
NVE410
NVE411
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Assise viscoélastique
Couverture pour roues x2
Chanceliére chauffe-pieds

Kit frein @ main

Chanceliére

Manchons d'hiver

Support de téléphone

Coussin d'assise avec traversin
Sac

Sac de transport standard

Sac organisateur

Sac VOYAGER

Sac a dos FLASH

Sac de transport / bagage cabine
Sac a langer

Kit version intérieur

Kit version tous terrains

Barre de fixation vélo

Attelage a barre de remorquage
Roues tous terrains l'unité

Motorisation électrique

Support pou motorisation électrique
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173,94 €
33,00€
506,00 €
679,80 €
339,90 €
55,00 €
38,50 €
143,28 €
77,00 €
323,40€
178,20 €
189,75 €
150,70 €
983,13 €
453,20 €
234,30 €
385,00 €
558,80 €
195,80 €
173,80 €
4092,00 €
303,60 €
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183,50 €
34,82 €
533,83 €
717,19 €
358,59 €
58,03 €
40,62 €
151,16 €
81,24 €
341,19€
188,00 €
200,19 €
158,99 €
1037,20€
478,13 €
247,19 €
406,18 €
589,53 €
206,57 €
183,36 €
4317,06 €
320,30 €

NVE412
NVE415
NVE417
NVE439
NVE445
NVE447
NVE452
NVE453
NVE501
NVE506
NVE509
NVE511
NVE512
NVE513
NVE514
NVE625
NVE627
NVE630
NVE635
NVE704
NVE646
NVE647
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